АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c /te tf j?  oZ&Kf г. Дальнегорск № ^ 9 / -

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 03.04.2018 № 227-па

Руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию дорожных условий

на маршрутах регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом на территории Дальнегорского городского округа, утвержденным

постановлением администрации Датьнегорского городского округа от 03.04.2018

№ 227-па «О комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на

территории Дальнегорского городского округа»:

- включить в состав комиссии Привалова С.А. -  начальника отдела

жизнеобеспечения администрации Дальнегорского городского округа,

председатель комиссии,

- исключить из состава комиссии Сегал С.В.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорского
городского округа